
Uchwała Nr XXIII/153/09
Rada Gminy w Zapolicach

 z dnia 23 lutego 2009 r.

w sprawie: uchwalenia planów działalności Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu i Gminnej 
                  Biblioteki Publicznej w Zapolicach na 2009 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, 
poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 
974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 / art. 9 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 
października 1991 r. o organizacji i prowadzeniu działalności kulturalnej  /Dz. U. z 2001 r. Nr 
13, poz. 123, z 2002 r. Nr 41, poz. 364, z 2003 r. Nr 96, poz. 879,  Nr 162, poz. 1568, Nr 213, 
poz. 2081, z 2004 r. Nr 11 poz. 96, Nr 261, poz. 2598/ , art. 11 ust. 3 ustawy  z dnia 27 
czerwca 1997 r. o bibliotekach / Dz. U. Nr 85, poz. 539, z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 2001 r. 
Nr 129, poz. 1440, z 2002 r. Nr 113, poz. 984/, § 15 ust. 1 pkt 6 Statutu Gminnego Ośrodka 
Kultury i Sportu w Zapolicach zatwierdzonego uchwałą nr VII/44/03 Rady Gminy w 
Zapolicach z dnia 26 czerwca 2003 r.,  § 13 Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Zapolicach zatwierdzonego uchwałą nr XIII/76/04 Rady Gminy w Zapolicach  z dnia 26 
lutego 2004 r. Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.   Uchwala się:
1/  Roczny plan działalności merytorycznej Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w
     Zapolicach na 2009 r. stanowiący załącznik nr 1 do uchwały,
2/  Plan pracy Gminnej Biblioteki Publicznej w Zapolicach na 2009 r. stanowiący załącznik 
     nr 2 do uchwały. 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy oraz Dyrektorowi Gminnego 
Ośrodka Kultury i Sportu w Zapolicach i Kierownikowi Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Zapolicach.

§ 3.   Sprawozdanie z wykonania uchwały przedstawi  dyrektor Gminnego Ośrodka 
Kultury i Sportu oraz kierownik Gminnej Biblioteki Publicznej w I półroczu 2010 r.

§ 4.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


